
UCHWAŁA NR 5/103/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 11 czerwca 2024 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawiciela do składu Rady 
Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Lubuskim Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego w Kalsku

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o 

jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2024 r., poz. 76), uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 207/2803/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 31 sierpnia 2021 

r.  w sprawie wyboru przedstawiciela do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego 

działającej przy Lubuskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Kalsku § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1 Wybiera się Pana Piotra Dembińskiego jako przedstawiciela Zarządu Województwa 

Lubuskiego do składu Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Lubuskim 

Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Kalsku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-14T14:13:15+0000
	Marcin Artur Jabłoński




